
Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych. 

Znak DZP-AS-TP.002-P.2022 

  

Poznań, dnia 06.05.2022 r. 
 
 

Zamawiający: 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego  

w Poznaniu 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

art. 275 ust. 1 ustawy PZP pod nazwą: Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych 

 

Działając na podstawie art. 253  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

1. Jako najkorzystniejszą ofertę uznano: 

 

Część 1: Środki do dezynfekcji powierzchni i sprzętu 

Ofertę nr 1 złożona przez Wykonawcę, Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

149 518,57 zł 24 godz. 

 

Ranking ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 
Razem 

1 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

149 518,57 zł 

60,00 pkt 

24 godz. 

40,00 pkt 
100,00 pkt 

 

 

 

Część 2: Środki do dezynfekcji błon śluzowych i skóry 

Ofertę nr 2 złożona przez Wykonawcę  : Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa,  

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt Skrócony termin dostawy 

2 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

NIP: 527-00-10-985 

46 217,30 zł 24 godz. 

 

 



Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych. 

Znak DZP-AS-TP.002-P.2022 

Ranking ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 
Razem 

1 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 

NIP: 8490000039 

55 266,30 zł 

50,18 pkt 

24 godz. 

40,00 pkt 
90,18 pkt 

2 

Schulke Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 132  

02-305 Warszawa 

NIP: 527-00-10-985 

46 217,30 zł 

60,00 pkt 

24 godz. 

40,00 pkt 
100,00 pkt. 

 

 

2. Informacja o poprawieniu omyłek rachunkowych w ofercie firmy Schulke Polska Sp. z o.o. 

 

Działając na podstawie art. 223 ust. 2  pkt. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki rachunkowe, z uzwględnieniem konsekwencji  

rachunkowych dokonanych poprawek 

Zamawiający poprawił omyłkę rachunkową w ofercie Wykonawcy w Załączniku 1.2 - Formularz 

asortymentowo-cenowy  

 

Po poprawieniu omyłki rachunkowej w Załączniku 1.2 zmianie uległa również wartość oferty podaną w 

formularzu ofertowym - Załącznik 1: 

 

JEST: 

Pakiet nr 2 Środki do dezynfekcji błon śluzowych i skóry. 

Wartość netto Wartość brutto 

39.625,00 42.795,00 

Oferujemy wykonanie zamówienia w pełnym zakresie określonym w SWZ i na warunkach określonych w 

projektowanych postanowieniach umowy oraz SWZ za: 

 

Cenę (brutto): 42.795,00  PLN (w tym podatek VAT 8 %) 

słownie: czterdzieści dwa tysiące siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 

 

POWINNO BYĆ: 

Pakiet nr 2 Środki do dezynfekcji błon śluzowych i skóry. 

Wartość netto Wartość brutto 

42 793,80 46 217,30 

Oferujemy wykonanie zamówienia w pełnym zakresie określonym w SWZ i na warunkach określonych w 

projektowanych postanowieniach umowy oraz SWZ za: 

Cenę (brutto): 46 217,30  PLN (w tym podatek VAT 8 %) 

słownie: czterdzieści sześć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 30/100 
 

 

 

                                                                                                                             Anna Szymańska 

                                                                                                                                                    Specjalista ds. zamówień publicznych 


